陵南出張所をご利用のお客様 各位

陵南支店 店舗内店舗化に伴う移転について

山形中央信用組合

理事長 井口 裕士

日頃より格別のご愛顧、お引き立てを賜り、心から御礼申し上げます。

当組合は、令和２年 12 月 14 日に、陵南支店を寒河江支店の店舗内店舗とし、店舗窓口

を集約いたしました。

旧陵南支店は、「 寒河江支店 陵南出張所」として、ATMによる営業を続けて参りますが、

窓口でのお取引をご希望されるお客様におかれましては、近隣の当組合寒河江支店をご利用

いただきますよう、よろしくお願いいたします。なお、陵南出張所の ATMの営業時間は、

これまでと変更ございません。また、現在ご利用の通帳等の支店名、口座番号等についても

変更ございません。

当組合は今後とも、地域に根差した協同組織地域金融機関として、お客様個々のニーズに

則した付加価値の高い商品や金融サービスの提供に努めてまいります。引き続き、山形中央

信用組合をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以 上

【寒河江支店（新陵南支店）所在地】

 〒991-0031 寒河江市本町１丁目７－１６

℡:0237-86-3229

お問い合わせ先：山形中央信用組合 寒河江支店 ℡:0237-86-3229